Maccheron

Maccheroni Salati

Macheroni in Tomatensof3e mit Vorderschinken (1)
Maccheroni ai Broccoli

Maccheroni mit Broccoli, Sardellen und Olivendl
Maccheroni ai quattro Formaggi
Maccheroni mit vier Sorten Kase

Maccheroni all Arrabiata
Maccheroni in Tomatensof3e mit Peperoni ( scharf)

Maccheroni alla Boscaiola

Maccheroni mit Erbsen, Vorderschinken (1) und Chgmgns in
Tomatensolde

6,30 €

7,00€

8,00 €

6,00 €

8,50 €




